
 

Dz-06.0021.9.2019 
 

 

UCHWAŁA Nr IX/88/2019 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 
 

w sprawie wyznaczenia przejścia dla pieszych przez ul. Zarzecze. 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g Uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 

r. poz. 5468), Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

Wnioskuje się o wyznaczenie oznakowanego, bezpiecznego przejścia dla pieszych przez 

ul. Zarzecze w rejonie ul. Olkuskiej i Popiela (od południa), na wysokości traktu pieszego na 

terenie os. Widok (od północy), z uwzględnieniem zachowania okazałych gatunków drzew po 

północnej stronie ulicy. Przybliżoną lokalizację oznaczono kołem na załączniku.  

 

§ 2 

Jest to miejsce, gdzie przecina się szereg ciągów pieszych z różnych kierunków: 

 kończy się tu bez kontynuacji szeroka aleja biegnąca przez centralną część osiedla 

Widok, 

 doprowadza tu szeroki trotuar wzdłuż ul. Zarzecze, 

 wiedzie tu chodnik do i z przystanków autobusowych przy ul. Armii Krajowej. 

 W tym rejonie kumuluje się pieszy ruch mieszkańców osiedla Widok-Zarzecze 

w kierunku przystanków komunikacji publicznej, zespołu przychodni, placówek 

oświatowych, pawilonów usługowych i punktów handlowych zlokalizowanych na terenie 

osiedla Widok. Równocześnie w tym miejscu biegnie z północy na południe trakt w kierunku 

terenów rekreacyjnych doliny Rudawy. 
 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

 
 

 

 

                                                                           Zastępca Przewodniczącego 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                Wojciech Litwicki  


